[image: image1.png]

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA SESSÃO
Processo Licitatório – nº 003/2022 - Tomada de Preços nº 001/2022

Aos 05 (cinco) dias do mês de maio de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 12h30, na sede da Câmara Municipal de Formiga/MG, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº 91/2022, nos termos da Lei nº 8.666/93 e Lei 12.232/10, em razão do Processo Licitatório – nº 003/2022 - Tomada de Preços nº 001/2022, para o recebimento dos INVÓLUCROS 01 e 03, Proposta Técnica de Vias Não Identificadas, e Vias Identificadas respectivamente, ata de julgamento da propostas técnicas, bem como planilhas com as pontuações e justificativas da análise. A Comissão Permanente de Licitação convoca nova sessão pública para o dia 10/05/2022, às 13h30, na Sede da Câmara Municipal de Formiga, para análise e comparação do INVÓLUCRO 02 (Via Identificada) e INVÓLUCRO 01 (Via Não Identificada) do plano de comunicação publicitária, bem como para proclamar o resultado do julgamento geral da Proposta Técnica e demais atos pertinentes ao certame. Em cumprimento às disposições legais e para que surta efeitos da lei assinamos:
Comissão Permanente de Licitação:

	Éderson dos Reis Morais

	  Antônio Carlos de Campos Junior

	José Carlos de Campos

PAGE
___________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-022 - Tel.: (37) 3329-2600
Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: licitacao@camaraformiga.mg.gov.br

[image: image2.png]